
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 

 

M16 ЛИГА ЖЕНИ  
ЖКК СПОРТ ТИМ - Неготино 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ 

1 Снежана Лазова 26178 29-05-2004 
2 Јована Лазова 26179 26-07-2007 
3 Теодора Витанова 26180 03-02-2005 
4 Христина Недева 26181 24-04-2007 
5 Вера Најдовска 26182 20-03-2006 
6 Мирјана Недева 26183 12-03-2008 
7 Мила Ќолчевска 26184 27-03-2007 
8 Горана Петрова 26185 21-11-2006 
9 Андреа Марков 26186 14-06-2009 
10 Ангела Крстева 26187 17-03-2006 
11 Илина Најдовска 26188 26-04-2005 
12 Благица Лазова 26305 30-12-2005 
13 Азра Асанова 26462 15-03-2006 
14 Јована Јанаќиева 27231 21-01-2004 
15     
16     
17     
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Игор Шарац  ТРЕНЕР 
2 Дејан Јанев  ПОМ.ТРЕНЕР 
3 Катерина Шарац  ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Миле Димчев  СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Цветанка Андова  ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 24.02.2020 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


